[image: ]
Приложение 19
 к Регламенту оказания услуг на финансовых рынках ПАО «Совкомбанк»

[bookmark: _GoBack]

Главному бухгалтеру

____________________
от
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(-ей) по адресу:

Паспорт: ________________________________

Код Клиента:

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПРАВКИ ПО ФОРМЕ 2-НДФЛ

 Настоящим прошу Вас представить мне справку по форме 2-НДФЛ за 20__ год.

Дата и подпись Клиента:

	«___» ________________ 20___ г.

подпись клиента

Заявление принято:

“____” ___________ 20___ г.            __________________	/_______________/

image1.png
BAHRK